CaTtTapoBa Jle#caH LLlamuneBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

56-23

57-23

58-23

60-23

61/1-23

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 30K
"Mpod-okcnepT"

000 20K
"Mpog-akcnepT"

000 30K
"Mpod-dkcnepT"

000 30K
"Mpoh-akcnepT"

000 30K
"Mpo-3akcnepT"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

16.10.2023

12.10.2023

18.10.2023

25.10.2023

03.11.2023

CBepeHusn

CatTaposa JlencaH LWamnnesHa

004645

25.06.2008

O6BLEeKT OueHKH

Xunon oom, baHa n
3eMesibHbIN y4acToK

rMpaBo BflageHUs n
MoNb30BaHUS Ha
yCNOBMSAX AOroBopa
aeHabl HEXXWJIbIX
rnoMeLleHnn

rMpaBo BllageHNs n
MoNb30BaHUS Ha
yCJI0BMSX OOroBopa
aeHabl (B Mec.)
4aCTW HEXWIOro
rnomMeLleHuns

HeXxunoe
nomMetleHmne obuien
naowagbto 54,9
KB.M.

JlerkoBble
aBTOTPAHCMNOPTHbIE
CpeAcTBa MapKu
Volkswagen Polo,
2018-x r.B.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa



61/2-23

63-23

68-23

70-23

71-23

000 20K
"Mpo-akcnepT"

000 30K
"Mpod-dkcnepT"

000 30K
"Mpo-3akcnepT"

000 30K
"Mpog-akcnepT"

000 20K
"Mpo-akcnepT"

03.11.2023

15.11.2023

02.12.2023

18.12.2023

29.12.2023

obopynoBaHue n
o(prCHas TeXHMKaA

aBTOTPaHCMNOPTHOE
cpencTBo Suzuki SX4
Hatchback, 2008 r.s.

HeOgBM>XunmMmoe
nMyLiecTso

3eMeJibHble YHaCTKuN
nnowagbio 410 KB.M.

MpaBo MOJ/Ib30BaHMNSA
W BJlageHnsa Ha
yCNOBMSAX OOroBopa
apeHabl (MOCYTOYHO)
nomeLleHnn gnsa
MPOXXNBaHNS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



