

Саттарова Лейсан Шамилевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Саттарова Лейсан Шамилевна			
Номер в реестре членов РОО		004645			
Дата включения в реестр членов РОО		25.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
56-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	16.10.2023	жилой дом, баня и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	12.10.2023	право владения и пользования на условиях договора аенды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
58-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	18.10.2023	право владения и пользования на условиях договора аенды (в мес.) части нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
60-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	25.10.2023	нежилое помещение общей площадью 54,9 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
61/1-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	03.11.2023	легковые автотранспортные средства марки Volkswagen Polo, 2018-х г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества
61/2-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	03.11.2023	оборудование и офисная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
63-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	15.11.2023	автотранспортное средство Suzuki SX4 Hatchback, 2008 г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества
68-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	02.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
70-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	18.12.2023	земельные участки площадью 410 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
71-23	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	29.12.2023	право пользования и владения на условиях договора аренды (посуточно) помещений для проживания	рыночная	Оценка недвижимости